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Energiakolonni antrasiitti + lamppu + laitteet -
Energiapylväs IP44 antrasiitti 134228

Gira
134228
4010337342281 EAN/GTIN

687,48 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Energiapylväs anth + valo + laitteet 134228 Pistorasiat 2 kpl, valaistuksella, kytkentätoiminto ilman, materiaali muu, materiaalin laatu muu, pinta muu, pintakäsittely ei
sovellettavissa, väri antrasiitti, leveys 142mm, korkeus 769mm, syvyys 75mm, sopii suojaukseen luokka (IP ) IP44, Gira-energiapylväs valoelementin korkeudella 769 mm 3
SCHUKO-pistorasiat integroidulla korotetulla kosketussuojalla (suljin) ja antrasiittisymbolilla Gira-energiapylväs ja valopylväs valoelementeillä tai ilman ulkokäyttöön. Kolonnit
on valmistettu jauhemaalatusta alumiinista. Myös 1400 mm:n pylväiden pohjaelementit on valmistettu jauhemaalatusta alumiinista. 1400 mm:n pylväiden pohjaelementit on
valmistettu jauhemaalatusta teräksestä. Jokainen GSB-standardin mukainen antrasiitin värinen. Pinta on sään- ja UV-kestävä, likaa ja naarmuja kestävä. Ominaisuudet: Gira
energiapylväs valoelementillä ja kolmella SCHUKO-pistorasialla. Valoelementti koostuu alumiiniheijastimesta ja iskunkestävästä akryylilasista. Takavalon uloskäynti
suuntavalaistukseen. Kaksi ylähylsyä on käännetty 30°. Kytkentä tehdään 5-napaisella ruuviliittimellä jäykille ja taipuisille johtimille 4 mm 2 asti. Huomautuksia: Enintään 1400
mm korkeille pylväille, kiinnitä kivi- tai betonialustalle lisävarusteena saatavalla maadoitusholkilla. Jos pilarit ovat vähintään 1400 mm korkeita, kiinnitä kiveen tai betoniin vain
kolmella vahvalla tapilla. Suositus: Asenna FI-katkaisin laitteen eteen. 1-tappi kiinnitys. Lisääntynyt kosketussuoja standardin DIN VDE 0620-1 mukaisesti. Voidaan käyttää
lamppuja, joissa on E27-kierre ja energiatehokkuusluokka A++–E.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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